1 / 1

2017年 9月 28日

各 位

双日株式会社

役員人事の件

双日株式会社は、本日開催の取締役会において、役員人事につき、次の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。

2017年 10月 1日付

氏名 新 現

松村
まつむら

 博史
ひ ろ し

専務執行役員

社長特命

兼 ㈱双日総合研究所

㈹取締役社長

専務執行役員

海外業務担当

兼 ㈱双日総合研究所

㈹取締役社長

西原
にしはら

 茂
しげる

専務執行役員

経営企画、 海外ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進室

担当

専務執行役員

ｴﾈﾙｷﾞｰ、石炭・金属、食料・ｱｸﾞ

ﾘﾋﾞｼﾞﾈｽ、ﾘﾃｰﾙ・生活産業、産業

基盤・都市開発管掌

兼 産業基盤・都市開発本部長

兼 海外ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進室長

平川
ひらかわ

 真淳
まさあつ

執行役員

営業管掌役員補佐

執行役員

双日ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ ㈹取締役社長

以上

【本件に関する問い合わせ】

双日株式会社 広報部 03－6871－3404